CREZCAMOS, BANCO PICHINCHA, BANCO BBVA, BANCO ITAU, BANCO DE 

OCCIDENTE, BANCO BOGOTÁ, BANCO COLPATRIA, BANCO DAVIVIENDA, 

BANCO UNIÓN, BANCO W, BANCO GNB, BANCO SUDAMERIS,  

BANCOOMEVA, BANCO MUNDO MUJER, BANCU UN, BANCO SCOTIABANK 

de la ciudad de Cartagena, Bolívar. Limítese a la suma de OCHENTA Y SIETE 

MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE 

($87.934.000).  Líbrense los oficios correspondientes a las entidades bancarias. 

Por lo anterior deberá constituir depósito judicial y ponerlo a disposición de este 

despacho dentro de los tres (3) días siguientes al recibo de la comunicación a 

favor de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, quien se identifica con el N.I.T.